1

亞東技術學院 100 學年度第 2 學期

第 4 次學務主管臨時會議

會議紀錄

會議時間：101 年 6 月 6 日(三)12:40

會議地點：方城師生互動坊

主  席：王信雄學務長

出席人員：黃振華組長、沈麗華組長、張淑貞組長/主任、張武揚主任、

     賴月圓組長、郭仲堡主任、楊慧雯秘書

紀  錄：楊慧雯

會議紀錄：

一、 主席致詞

（一） 請各單位多多發掘學生的問題，若需要針對該問題提出強制規範或

要求，請不要怕學生的反彈，該做的就要去做；

（二） 在業務執行上，若有關統整的事務，可以主動召集相關人員或單位

討論與協調執行或解決方案；

（三） 希望學務系統能在新學期開始前完成，也請大家多多關注其開發期

程。

二、 主題討論：100 學年社會實踐能力補救措施討論

黃振華組長報告：補救措施方案有二

2

A案：將志工服務兩天課程併入 6月 25日及 6月 26日亞東核心知能講座課程，

其餘志工服務補救時數則於 7月 2日實作完成；

B案：志工課程可否協調講師改期至 7月 2日到 7月 3日

決議：

（一） 志工服務補救措施 2小時課程及 10小時實作已是規劃極限，請實輔組

更正課表，也希望課程是讓學生真正有所獲得

（二） 請留意如兩項指標皆未完成需參加補救同學應特別提醒與通知；

（三） 學生校外進行服務之平安保險費用請處本部自學務長室單位預算流用

補助。

（四） 請兩組討論可行方案，分由兩組承辦人規畫執行計畫，對學生的公告

由擎天負責彙整後公告。

三、 臨時動議：100 學年畢業典禮工作分配清單

（一） 請各組同仁於協助工作時能準時到達現場；

（二） 各組組長（主任）參閱生輔組所提供工作分配清單規劃內容，如有

建議會後提供給生輔組。

（三） 6月 16日董事長要來參加畢業典禮，請實輔組及課外組彙整並提供

應屆畢業生重要事蹟，由生輔組彙整供董事長參考。

3

（四） 請生輔組將成就獎章獲獎同學及其他同學特殊優秀表現加進「我們

的故事」影片裡。

四、 散會（下午 1 時 30 分）